Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio
Pracovni stil Vario se zasuvkovym kontejnerem 24G, vyska 950 mm, deska z
bukového Multiplexu, 20x20G, Délka desky: 1000mm

Udaje o objednavce

Artikové cislo 922534 1000
GTIN 4062406084165
Trida artiklu 9GG
Popis

Provedeni:

Pracovni stll se stabilni ocelovou konstrukci. Podnoze se Sitkou 50 mm s pfi¢nou vyztuhou. Nohy
s plastovymi kluzaky Setrnymi k podlaze. S 1 parem rohovych plecht pro vyztuzeni. Zasuvkovy
blok 24G centralné zamykatelny pomoci cylindrického zamku. 100% pIné vysuvné zasuvky s
vysouvaci mechanikou a nosnosti 75 kg.

Osazeni:

Vyska Cela zasuvky mm: 125

Rozsah dodavky:

2 x podnoze, 1 x par rohovych plechd, skfirika se zasuvkami, pracovni deska.

Zvlastni prislusenstvi:

Doplnujici pfislusenstvi jako vyskové nastaveni, kola, bo¢ni oblozeni atd. najdete pod
jednotlivymi sou¢astmi GridLine v kapitole 92.

Lakovani:

Korpus, podnoze a korpus zasuvek svétle Seda RAL 7035, Cela zasuvek antracitova Sedd RAL 7016,
praskové nanaseny lak. Korpus zasuvek nelze konfigurovat, vzdy svétle Seda RAL 7035.
Upozornéni:

Z dlGivod nizsich prepravnich nakladd se dodavka sklada z jednotlivych ¢asti. Dodavka bez
montaze.
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Technicky popis

Pocet zasuvek

Uzitna hloubka zasuvek
Vyska zasuvkové skiirky
Hloubka zasuvkové skfinky
Uzitna Sitka zasuvek
Pracovni deska hloubka
Uzitna plocha zasuvek v G
Vyska

Uzitna vyska zasuvkové skiinky
Rada

Uzitna Sitka zasuvky v G
Uzitna hloubka zasuvek v G

Nosnost pracovniho stolu / stolu - maximalni plosné
rozloZené zatizeni police (na dfevo)

Pracovni deska tloustka

Hmotnost

Pracovni deska délka

Sitka zasuvkové skfifiky

Konstrukéni provedeni

Tloustka materialu

Vyska pracovniho stolu

Nosnost zasuvek / vysuvnych den
Tloustka desky

Vysuv zasuvky (¢astecny/plny vysuv)

Cylindricky zamek
Volba barev

Atribut ndzvu produktu
Druh produktu

/% Hoffmann Group

500 mm
200 mm
650 mm
500 mm
750 mm
20x20
950 mm
125 mm
vario
20
20

400 kg

50 mm
88 kg
1000 mm
600 mm
Konstrukce z ocelovych trubek
T mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %

modularni nastré¢na vlozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003
20%x20G

Pracovni stal
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Prislusenstvi

Krytka zamku pro GridLine Typ KO21 914227 KO21
Zasuvka Vyska Cela zasuvky 125 mm 927800 125
Stolové podnoze Vyska 900 mm 927000 900
Tloustka pracovni desky 50 mmz bukového Multiplexu

Délka desky 1000 mm 926081 1000
Skiin 24G se zasuvkami Vyska / pocet zasuvek 200/1 927600 200/1
Rohovy plech Typ 1 9271221
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